1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015 № 30

О внесении изменений в
постановление администрации от
11 августа 2014 года № 21

В связи со штатными изменениями в администрации поселения

Воскресенское, администрация поселения Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации от 11 августа 2014 года

№ 21 «Об антитеррористической комиссии поселения Воскресенское»

следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению и изложить

его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на главу администрации поселения Воскресенское Тараканова М.П.

Глава администрации       М.П. Тараканов

 2

Приложение к постановлению
администрации поселения
Воскресенское
от 12.10.2015 № 30

СОСТАВ

антитеррористической комиссии поселения Воскресенское

Тараканов
Михаил Павлович

- глава администрации поселения
Воскресенское, председатель
антитеррористической комиссии

Благов
Дмитрий Александрович

- заместитель главы администрации поселения
Воскресенское, заместитель председателя
антитеррористической комиссии

Хлебников
Виктор Вячеславович

- инспектор I категории службы гражданской
обороны и мобилизационной подготовки
администрации поселения Воскресенское,
секретарь антитеррористической комиссии

Члены антитеррористической комиссии:

Губин
Денис Владимирович

- представитель Главного управления
Министерства внутренних дел России по
городу Москве Управления внутренних дел по
Троицкому и Новомосковскому
административным округам – участковый
уполномоченный полиции

Семенов
Станислав Владимирович

- депутат Совета депутатов поселения
Воскресенское по избирательному округу № 9